HOSPITAL MUNICIPAL SÃO VICENTE DE PAULO
Referência Microrregional em urgência e emergência, clínica médica, cirurgia geral,
cirurgia ginecológica e obstétrica, cirurgia otorrinolaringológica, cirurgia pediátrica
e oftalmológica.

www.hmsvp.mg.gov.br
Criado pela Lei Municipal nº 666/2005 – CNPJ: 07.503.792/0001-66

Rua Gontijo Ribeiro, nº 899 – Centro – CEP 39340-000 -  (38) 3228-1076 – Coração de Jesus/MG.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2023

O Hospital Municipal São Vicente de Paulo, torna público para conhecimento dos interessados o
CANCELAMENTO do Processo de Licitação nº 83/2023 - Pregão Presencial nº 24/2023. OBJETO: “Registro
de Preços objetivando a futuras e eventuais contratações de empresas especializadas na prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva nos veículos da frota da Autarquia Hospital Municipal São
Vicente de Paulo, com fornecimento de peças e acessórios genuínos ou originais de fábrica.” O referido
cancelamento se dá em decorrência de adequações necessárias ao objeto e quantitativos, tendo em vista
as necessidades futuras do HMSVP na aquisição de novos veículos para a frota. Coração de Jesus – MG, 03
de janeiro de 2024.

http://www.hmsvp.mg.gov.br/